

Menighetsrådet 20.09.23

Tanum menighetsråd 2023, agenda og referat

Møtested: Tunheim
Tidsramme: kl 1800 til kl 2030
Saksliste nr: 8/23

Innkalte:

Erling Sølvik, Marit Kobro, Ragni Haga, Berit Moe, Odd Bjørneby, Kari Espelid, Sissel Erene Tindeland, Tor Jakob Lepperød. Tore Hummelvoll, Elisabet Romøren, Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle

Forfall:

Erling Sølvik, Kari Espelid, Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle, Sissel Erene Tindeland og Tor Jakob Lepperød

Åpning og enkel bevertning ved Ragni

Saksnr.	TEMA	OM SAKEN	BESLUTNING/VEDTAK
Sak 47/23	Godkjenninger	<ul style="list-style-type: none">• Utsendt innkalling og saksliste datert 20.09.23• Referat fra møtet 23.08 23<ul style="list-style-type: none">○ To personer til å signere referatene	Til å underskrive protokoll Berit og Odd
Sak 48/23	Resultat kirkevalg	<ul style="list-style-type: none">• Oversikt følger vedlagt innkalling<ul style="list-style-type: none">• e-post fra kirkevergen vedr protokoll• Evaluering av prosess i forkant	Protokoll signert og Marit melder de nyvalgte om resultatet Råd til neste valg: Vi bør i fellesskap prioritere kandidatene (valgstyret/ MR) Gå gjennom mantallista i soknet og vurdere kandidater Fellesmøte nytt og gammelt MR - 24. oktober kl 18- 19 på Tunheim. Nytt MR m Tanum og Kjose fra kl 19-21

		<ul style="list-style-type: none"> • Videre arbeid og viktige datoer å merke seg for nytt MR • Informasjon og involvering av nye medlemmer i MR og avslutning av sittende MR 	<p>Nye menighetsråd trer i funksjon fra 1.november 2023</p> <p>Nytt fellesråd trer i kraft 1.desember 2023</p> <p>Opplæring/kurs for nyvalgte menighetsråd 14.nov., kl. 18 i Østre Halsen kirke</p> <p>Marit sender info til nye medlemmer med innkalling til Tanum og Kjose</p>
Sak 49/23	Diverse meldinger og orienteringer	<ul style="list-style-type: none"> • Status prestedtjenesten i Tanum kirke • Kort orientering etter møte med kateket 29. august • Kort orientering etter møte med leder i hovedstyret, onsdag 30. august • Økonomirapportering v/Elisabet • Ny fasadebelysning av kirken 	<p>Marit og Tore orienterte</p> <p>Marit orienterte og vil flge opp med nytt MR</p> <p>Marit orienterte og vi må for framtida samarbeide bedre når vi planlegger våre aktiviteter</p> <p>Regnskapsrapporten ble gjennomgått av Elisabet</p> <p>Det er avsatt kr 7500 til eldrelunsi.</p> <p>Til orientering</p> <p>Vi takker ja til å ha kirkekaffen i prestegården</p>

		<ul style="list-style-type: none"> Vedr. kirkekaffe 22. oktober, Tunheim eller prestegården 	
Sak 50/23	Rekruttering ny kirketjener	<ul style="list-style-type: none"> Representant til ansettelsesrådet som er delaktig i hele ansettelsesprosessen av ny kirketjener 	Elisabet Romøren deltar fra MR.
Sak 51/23	Misjonsavtalen mellom Tanum menighet og Det Norske Misjonsselskap og Den gassisk-lutherske kirke	<ul style="list-style-type: none"> Misjonsavtalen mellom Tanum menighet og Det Norske Misjonsselskap og Den gassisk-lutherske kirke Avtalen går ut høsten 2023. <p>Se egen e-post med ytterligere informasjon og avtaledokument.</p> <p>Til vurdering - forlengelse av avtalen eller ikke?</p>	<p>Tanum menighetsråd ønsker å forlenge avtalen med 4 år.</p> <p>Marit tar kontakt med Karen Signe Zimmermann og ordner det praktiske.</p>
Sak 52/23	Gudstjenesteliste 2024	Til behandling og oversikt utsendt i egen e-post	<p>Gudstjenestelista for 2024 tas til orientering med følgende kommentarer:</p> <p>Dåp skal som hovedregel skje i de ordinære gudstjenestene</p> <p>Kveldssang settes opp i 2024 og MR involveres i dette ift planlegging ift helheten i det vi skal jobbe med videre.</p>
Sak 53/23		<ul style="list-style-type: none"> Støtte til Gospelino 	MR har ingen midler å støtte Gospelino med
	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> Kirkevert 	Vi må finne en til to nye kirkeverter
Huskeliste for kommende møter		<ul style="list-style-type: none"> diverse offersøknader diakoni bør være en fast post på agendaen vår fremover 	
	Takk for i dag!		

